
第２日 / ２０１１年１１月３日（木） ６，４３５ YARDS    PAR ７２

【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】【 ＲＯＵＮＤ２ 】 出場選手　８３ 名

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

セカンドクォリファイングトーナメント
〈 ココパリゾートクラブ 白山ヴィレッジゴルフコース 〉

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

浜松ＣＣ

フリー

森林公園ゴルフ場

15

8:04

小　林　由　枝

芳　賀　ゆきよ

吉　田　淑　恵

Yoshie Kobayashi

Yukiyo Haga

Yoshie Yoshida

75

75

75

+3

+3

+3

☆

　

　

グレイスヒルズＣＣ

ﾘｱﾙ･ｱﾋﾞﾘﾃｨｰ 元気や

三好ＣＣ

16

8:13

大久保　有　穂

李　　英　　美

宮　本　　　唯

Yuho Ohkubo

Young-Me Lee

Yui Miyamoto

76

76

76

+4

+4

+4

　

☆

★

(ｲ ﾖﾝﾐｰ)

フリー

フリー

フリー

17

8:22

乃　村　三枝子

鈴　木　香　織

立　石　美　香

Mieko Nomura

Kaori Suzuki

Mika Tateishi

76

76

76

+4

+4

+4

　

　

　

フリー

フリー

セルフインドアー

18

8:31

武　田　由　紀

水　野　真由美

青　沼　美寿紀

Yuki Takeda

Mayumi Mizuno

Mizuki Aonuma

76

76

76

+4

+4

+4

　

※

※

フリー

フリー

森林公園ゴルフ場

19

8:40

国　本　百　恵

浅　野　彰　子

山　中　　　恵

Momoe Kunimoto

Shoko Asano

Megumi Yamanaka

76

77

77

+4

+5

+5

　

　

　

WINNING BALL

綾羽

フリー

20

8:49

髙　崎　奈央子

島　袋　美　幸

岡　田　彩　子

Naoko Takasaki

Miyuki Shimabukuro

Ayako Okada

77

77

77

+5

+5

+5

　

　

　

富士可児

ザ・トラディションGC

フリー

21

8:58

土　岐　香　織

月　東　亜矢香

酒　井　みゆき

Kaori Toki

Ayaka Getoh

Miyuki Sakai

77

77

77

+5

+5

+5

☆

※

※

ミッションバレーＧＣ

富士桜ＣＣ

藤岡ＣＣ

22

9:07

今　泉　有紀子

上　原　　　紫

鳥　羽　美佐子

Yukiko Imaizumi

Yukari Uehara

Misako Toba

77

78

78

+5

+6

+6

　

　

★

フリー

フリー

フリー

23

9:16

坂之下　侑　子

田　中　亜　依

鎮　西　まゆみ

Yukiko Sakanoshita

Ai Tanaka

Mayumi Chinzei

78

78

78

+6

+6

+6

　

　

　

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

フリー

日本食研

24

9:25

西　方　亜友美

サイ　ペイイン

近　本　英　恵

Ayumi Nishikata

Pei-Ying Tsai

Hanae Chikamoto

78

78

79

+6

+6

+7

※

　

★

フリー

新南愛知ＣＣ美浜Ｃ

フリー

25

9:34

木　村　実　香

藤　田　あゆみ

石　田　由梨佳

Mika Kimura

Ayumi Fujita

Yurika Ishida

79

79

79

+7

+7

+7

　

　

※

さなげＣＣ

フリー

裾野ＣＣ

26

9:43

野　呂　奈津子

植　木　征　江

村　上　奈津子

Natsuko Noro

Yukie Ueki

Natsuko Murakami

80

80

80

+8

+8

+8

　

　

　

フリー

フリー

フリー

27

9:52

小　楠　梨　紗

藤　澤　美佐代

生　野　千　鶴

Risa Ogusu

Misayo Fujisawa

Chizuru Ikuno

81

82

82

+9

+10

+10

　

　

★

加賀電子

フリー
28

10:01

小　松　亜　有

福　山　恵　梨

Ayu Komatsu

Eri Fukuyama

84

88

+12

+16

　

☆

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

フリー

スタンレー電気

フリー

1

8:00

豊　福　歩　未

新　井　麻　衣

夫　馬　菜　月

Ayumi Toyofuku

Mai Arai

Natsuki Fuma

75

75

75

+3

+3

+3

　

　

※

フリー

城ＧＣ

タートルエースＧＣ

2

8:09

鄭　　宜　　宥

森　岡　紋　加

山　崎　百　代

Cheng Yi-Yu

Ayaka Morioka

Momoyo Yamazaki

75

75

75

+3

+3

+3

※

　

★

(ﾂｪﾝ ｲｰﾖｰ)

東名古屋ＣＣ

タートルエースＧＣ

伊藤園

3

8:18

鈴　木　佳　恵

押　谷　直　子

馬　場　由美子

Yoshie Suzuki

Naoko Oshitani

Yumiko Baba

75

74

74

+3

+2

+2

　

　

　

フリー

フリー

フリー

4

8:27

高　橋　智　子

本　多　弥　麗

真　子　紗　佳

Tomoko Takahashi

Miyari Honda

Sayaka Manago

74

74

74

+2

+2

+2

　

　

★

小松ＣＣ

甲賀ＣＣ

綾羽

5

8:36

高　島　早百合

山　岸　優　子

村　井　真由美

Sayuri Takashima

Yuko Yamagishi

Mayumi Murai

74

74

74

+2

+2

+2

☆

　

　

綾羽

ＧＣゴールドウイン

セントクリークＧＣ

6

8:45

田　中　和　江

柴　　　綾　夏

下　村　樹　美

Kazue Tanaka

Ayaka Shiba

Jumi Shimomura

74

74

74

+2

+2

+2

　

※

☆

富士平原ＧＣ

フリー

フリー

7

8:54

前　田　久仁子

原　　　江里菜

山　口　莉　穂

Kuniko Maeda

Erina Hara

Riho Yamaguchi

73

73

73

+1

+1

+1

　

　

★

琉球ＧＣ

フリー

名四ＣＣ

8

9:03

山　里　　　愛

木佐貫　めぐみ

秋　山　千　鶴

Ai Yamazato

Megumi Kisanuki

Chizuru Akiyama

73

73

73

+1

+1

+1

☆

　

　

Ｓｉｎｇｈａ

フリー

フリー

9

9:12

ﾎﾟﾗﾆ ･ ﾁｭﾃｨﾁｬｲ

河　野　はるみ

土　肥　功留美

Porani Chutichai

Harumi Kawano

Kurumi Dohi

73

73

72

+1

+1

0

　

　

★

TIME
No.

1R 2R TTLPLAYER

ゼビオグループ

ｺｺﾊﾟﾘｿﾞｰﾄC白山ｳﾞｨﾚｯｼﾞGC

伊藤園

10

9:21

金　井　智　子

松　平　真佐美

山　本　亜香里

Tomoko Kanai

Masami Matsudaira

Akari Yamamoto

72

72

72

0

0

0

　

　

　

フリー

フリー

東海ＣＣ

11

9:30

ｼﾞｪｼｶ・ｽﾋﾟｰﾁﾘｰ

宮　田　綾　音

マリア・イイダ

Jessica Speechley

Ayane Miyata

Maria Iida

72

72

72

0

0

0

※

　

　

ザ・カントリークラブ

フリー

ﾜﾝｽﾃｯﾌﾟｺﾞﾙﾌｱｶﾃﾞﾐｰ

12

9:39

市　來　美　和

姚　　姚　　

与那覇　未　来

Miwa Ichiki

Yao Hsuan Yu

Miki Yonaha

72

72

72

0

0

0

　

※

※

(ﾔｵ ｼｭｴｲｰ)

フリー

フリー

フリー

13

9:48

中　村　香　織

池　田　智　廣

船　山　美　緒

Kaori Nakamura

Chihiro Ikeda

Mio Funayama

71

71

71

-1

-1

-1

　

※

※

三好ＣＣ

KGA KOREA GOLF

フリー

14

9:57

山　本　さや香

李　　美　　香

福　田　真　未

Sayaka Yamamoto

Lee Mi Hyang

Mami Fukuda

71

70

69

-1

-2

-3

※

※

☆

(ｲ ﾐｰﾋｬﾝ)

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

☆は新入会員　　★は単年登録者　　※は会員以外　　 寺 沢 範 美ＬＰＧＡツアーディレクター

http://www.lpga.or.jp


