

# セカンドクオリファイングトーナメント

〈ココパリゾートクラブ 白山ヴィレッジゴルフコース〉

【ROUND2】

第2日 / 2011年11月3日(木)

出場選手 83名

6,435 YARDS PAR 72

No.1 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
1 8:00	Ayumi Toyofuku 豊 福 歩 未	フリー	75		+3
	Mai Arai 新 井 麻 衣	スタンレー電気	75		+3
	Natsuki Fuma ※夫 馬 菜 月	フリー	75		+3
2 8:09	Cheng Yi-Yu (ウェンイヨー) ※鄭 宜宥	フリー	75		+3
	Ayaka Morioka ★森 岡 紋 加	葛城GC	75		+3
	Momoyo Yamazaki 山 崎 百 代	タートルエースGC	75		+3
3 8:18	Yoshie Suzuki 鈴 木 佳 恵	東名古屋CC	75		+3
	Naoko Oshitan 押 谷 直 子	タートルエースGC	74		+2
	Yumiko Baba 馬 場 由 美 子	伊藤園	74		+2
4 8:27	Tomoko Takahashi ★高 橋 智 子	フリー	74		+2
	Miyari Honda 本 多 弥 麗	フリー	74		+2
	Sayaka Manago 真 子 紗 佳	フリー	74		+2
5 8:36	Sayuri Takashima ☆高 島 早 百 合	小松CC	74		+2
	Yuko Yamagishi 山 岸 優 子	甲賀CC	74		+2
	Mayumi Murai 村 井 真 由 美	綾羽	74		+2
6 8:45	Kazue Tanaka 田 中 和 江	綾羽	74		+2
	Ayaka Shiba ※柴 綾 夏	GCゴールドワイン	74		+2
	Jumi Shimomura ☆下 村 樹 美	セントクリークGC	74		+2
7 8:54	Kuniko Maeda 前 田 久 仁 子	富士平原GC	73		+1
	Erina Hara 原 江 里 菜	フリー	73		+1
	Riho Yamaguchi ★山 口 莉 穂	フリー	73		+1
8 9:03	Ai Yamazato ☆山 里 愛	琉球GC	73		+1
	Megumi Kisanuki 木 佐 貫 め ぐ み	フリー	73		+1
	Chizuru Akiyama 秋 山 千 鶴	名四CC	73		+1
9 9:12	Porani Chutichai ★ボ ラニ・チュティチャイ	S i n g h a	73		+1
	Harumi Kawano 河 野 はるみ	フリー	73		+1
	Kurumi Dohi 土 肥 功 留 美	フリー	72		0

☆は新入会員 ★は単年登録者 ※は会員以外

No.10 TEE

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
10 9:21	Tomoko Kanai 金 井 智 子	ゼビオグループ	72		0
	Masami Matsudaira 松 平 真 佐 美	ココパリゾート白山ヴィレッジGC	72		0
	Akari Yamamoto 山 本 亜 香 里	伊藤園	72		0
11 9:30	Jessica Speechley ※ジエスカ・スピードリー	フリー	72		0
	Ayane Miyata 宮 田 綾 音	フリー	72		0
	Maria Iida マリア・イイダ	東海CC	72		0
12 9:39	Miwa Ichiki 市 來 美 和	ザ・カントリークラブ	72		0
	Yao Hsuan Yu (オーシュイー) ※姚 宣 榆	フリー	72		0
	Miki Yonaha ※与那覇 未来	ワンステップゴルフアカデミー	72		0
13 9:48	Kaori Nakamura 中 村 香 織	フリー	71		-1
	Chihiro Ikeda ※池 田 智 廣	フリー	71		-1
	Mio Funayama ※船 山 美 緒	フリー	71		-1
14 9:57	Sayaka Yamamoto ※山 本 さ や 香	三好CC	71		-1
	Lee Mi Hyang (イミセヤン) ※李 美 香	KGA KOREA GOLF	70		-2
	Mami Fukuda ☆福 田 真 未	フリー	69		-3

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
15 8:04	Yoshie Kobayashi ☆小 林 由 枝	浜松CC	75		+3
	Yukiyo Haga 芳賀 ゆきよ	フリー	75		+3
	Yoshie Yoshida 吉 田 淑 恵	森林公園ゴルフ場	75		+3
16 8:13	Yuho Ohkubo ★大久保 有 穂	グレイスヒルズCC	76		+4
	Young-Me Lee (イヨンミ) 李 美 美	リアル・アビリティ-元気や	76		+4
	Yui Miyamoto ☆宮 本 唯	三好CC	76		+4
17 8:22	Mieko Nomura 乃 村 三 枝 子	フリー	76		+4
	Kaori Suzuki 鈴 木 香 織	フリー	76		+4
	Mika Tateishi 立 石 美 香	フリー	76		+4
18 8:31	Yuki Takeda 武 田 由 紀	フリー	76		+4
	Mayumi Mizuno ※水 野 真 由 美	フリー	76		+4
	Mizuki Aonuma ※青 沼 美 寿 紀	セルフインドナー	76		+4
19 8:40	Momoe Kunimoto 国 本 百 恵	フリー	76		+4
	Shoko Asano 浅 野 彰 子	フリー	77		+5
	Megumi Yamamoto 山 中 恵	森林公園ゴルフ場	77		+5
20 8:49	Naoko Takasaki 高 崎 奈 央 子	WINNING BALL	77		+5
	Miyuki Shimabukuro 島 袋 美 幸	綾羽	77		+5
	Ayako Okada 岡 田 彩 子	フリー	77		+5
21 8:58	Kaori Toki ☆土 岐 香 織	富士可児	77		+5
	Ayaka Getoh ※月 東 亜 矢 香	ザ・トラディションGC	77		+5
	Miyuki Sakai ※酒 井 み ゆ き	フリー	77		+5
22 9:07	Yukiko Imaizumi 今 泉 有 紀 子	ミッショナバレーGC	77		+5
	Yukari Uehara ★上 原 紫	富士桜CC	78		+6
	Misako Toba 鳥 羽 美 佐 子	藤岡CC	78		+6
23 9:16	Yukiko Sakanosita 坂之下 侑 子	フリー	78		+6
	Ai Tanaka 田 中 亜 依	フリー	78		+6
	Mayumi Chinzei 鎮 西 ま ゆ み	フリー	78		+6

No. TIME	PLAYER		1R	2R	TTL
24 9:25	Ayumi Nishikata ※西 方 亜 友 美	フリー	78		+6
	Pei-Ying Tsai ★サイ ペイイン	フリー	78		+6
	Hanae Chikamoto 近 本 英 恵	日本食研	79		+7
25 9:34	Mika Kimura 木 村 実 香	フリー	79		+7
	Ayumi Fujita 藤 田 あ ゆ み	新南愛知CC美浜C	79		+7
	Yurika Ishida ※石 田 由 梨 佳	フリー	79		+7
26 9:43	Natsuko Noro 野 呂 奈 津 子	さなげCC	80		+8
	Yukie Ueki 植 木 征 江	フリー	80		+8
	Natsuko Murakami 村 上 奈 津 子	裾野CC	80		+8
27 9:52	Risa Ogusu ★小 楠 梨 紗	フリー	81		+9
	Misayo Fujisawa 藤 澤 美 佐 代	フリー	82		+10
	Chizuru Ikuno 生 野 千 鶴	フリー	82		+10
28 10:01	Ayu Komatsu 小 松 亜 有	加賀電子	84		+12
	Eri Fukuyama ☆福 山 恵 梨	フリー	88		+16

組み合わせを変更することがあります。 LPGAツアーディレクター 寺 沢 範 美

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan  
LPGAオフィシャルサイト <http://www.lpga.or.jp>